[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2024г.	№ 943
станица Ленинградская

2
3О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ленинградский район от 15 сентября 2020 г. № 784
 «Об утверждении муниципальной программы
 муниципального образования Ленинградский район
 «Поддержка малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании Ленинградский район»
1
Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район и в связи с необходимостью внесения редакционных уточнений  постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 15 сентября 2020 г. № 784 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Ленинградский район «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ленинградский район» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 22 июля 2024 г. № 672 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 15 сентября 2020 г. № 784 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Ленинградский район «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ленинградский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника финансового управления администрации муниципального образования Ленинградский район Тертицу С.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район					 	           Ю.Ю. Шулико
image1.wmf